
 
 

 

プレスリリース                         

平成 25 年 10 月 1 日 

農林中金ファシリティーズ株式会社 

 

 

支店閉鎖のご案内 

 

   平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 当社では平成 25 年 9 月 30 日をもって名古屋支店を閉鎖し，名古屋支店の業務は大阪支

店が承継することといたしました。  

  支店閉鎖後もお客様のご期待に沿うべく業務に努めてまいる所存です。 

  何卒今後とも倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう よろしくお願い申し上げます。 

           

記 

 

平成 25 年 10 月 1 日からの業務引き継ぎ先 

        農林中金ファシリティーズ株式会社 大阪支店 

〒541-0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3-3-7 瓦町 KT ビル 7 階 

TEL：06-6203-7308 

 

 

 

(本件に関する照会先) 

農林中金ファシリティーズ株式会社 企画総務部 

            Tel 03‐5295‐1911 

 


